
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА РЯЗАНИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

№ММЛ<Я- 2013 г. № 6

О внесении изменения в Порядок предоставления муниципальных гарантий 
муниципального образования -  город Рязань на конкурсной основе, утвержденный 

постановлением администрации города Рязани от 26.10.2010 № 5150

В соответствии с Положением о порядке предоставления муниципальных гарантий 

муниципального образования -  город Рязань, утвержденным решением Рязанской 

городской Думы от 12.10.2010 № 496-1, Положением о бюджетном процессе в городе 

Рязани, утвержденным решением Рязанской городской Думы от 18.02.2010 № 58-1, 

решением Рязанской городской Думы от 28.06.2012 № 221-1 «О внесении изменений в 

Положение о бюджетном процессе в городе Рязани, утвержденное решением Рязанской 

городской Думы от 18.02.2010 № 58-1, и об установлении срока, на который составляется и 

утверждается проект бюджета города Рязани», руководствуясь статьями 39, 41 Устава 

муниципального образования -  городской округ город Рязань Рязанской области, 

администрация города Рязани п о с т а н о в л я е т :

1. Внести в Порядок предоставления муниципальных гарантий муниципального 

образования -  город Рязань на конкурсной основе, утвержденный постановлением 

администрации города Рязани от 26.10.2010 № 5150 «Об утверждении Порядка 

предоставления муниципальных гарантий муниципального образования -  город Рязань на 

конкурсной основе», следующее изменение: 

пункт 1.7 изложить в новой редакции:

«1.7. Муниципальные гарантии предоставляются в соответствии с Программой 

муниципальных гарантий, утверждаемой решением Рязанской городской Думы о бюджете 

города Рязани на очередной финансовый год (очередной финансовый год и плановый 

период) на основании постановления администрации города Рязани. В решении Рязанской 

городской Думы о бюджете города Рязани на очередной финансовый год (очередной 

финансовый год и плановый период) устанавливается верхний предел муниципальных 

гарантий.».



2

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального 

опубликования.

3. Отделу по связям со средствами массовой информации аппарата администрации 

города Рязани (С.Б. Якунина) опубликовать настоящее постановление в газете «Рязанские 

ведомости».

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя 

главы администрации С.В. Горячкину.

Г лава администрации В.Е.Артемов


